Irca terciū sciendū p sp̄s sive d̄ntie men-
dationz sc̄d̄z aug. li. de mēdatō et haber⁹
xxij. q. ii. primū. sūt octo. primū ē mēdaci⁹ in
doctrina religiois. et s̄m alex. an. i 2⁹ suo re-
ligio sumit h̄z dūtē sc̄d̄z p nos religat ad te-
nendū. nō tñ ea q̄ sūt circa fidē. h̄z ec̄ ea q̄ sūt
circa mores bonos. In his em̄ duob⁹ d̄sistit sū-
ma xpiane religiois. Scdm vt aliquē ledat in
iuste q̄s sc̄z est tale vt nulli p̄sit et alicui obsit
vt mendaci⁹ detractōis et falsi testis in cā

crimiāli. Terciū ē qđ vni pđ est et alteri obest
 vt test moniu in cā pecunaria. Quartū est qđ
 fit sola mentiēdi fallendiqz libidine. vt cū qđ
 delectat̄ in astucia mēdacia dponēdi. et sicut
 dictū e supra libido fallēdi nō d̄ b̄ libido de
 cipiedi. h̄ d̄ libido falsū dicēdi. et d̄ b̄ men-
 dacū fieri sola libidie mētēdi. qđ cum libido
 dicat̄ a libēdo. nihil h̄ hoc mēdaciū. neqz in
 se neqz in cā. ex illū i quo ē libido sc̄z mētē
 ppter qđ etiā aug. vocat ipm mēdaciū mez. n̄
 sic de alijs mēdacijs. qđ h̄nt cām ex mētēzez
 sc̄z nocēdi et iuuādi vel placedi. Nota etiā
 h̄ p̄ libido p̄ dici dup̄. vno mō stricte et p̄p̄e
 sc̄z qđ d̄ aug. p̄ libido ē appetit̄ ai quo ali
 qđ tpale p̄ponit̄ bono eterno. et sic n̄ ē radix
 n̄ mortalū p̄ctōr. et sic n̄ sumit̄ i iiii. mēda
 r̄ mō d̄ dūter sc̄z p̄ut̄ ē radix n̄ tm̄ mortalū
 h̄ ec̄ reialiū. vñ cuius dicar̄ a libēdo. sic libere
 qđ ē liberī arbitrii. p̄t iordiate moueri ad mor-
 tale et veiale. ita et h̄ libido p̄t eē radix veri-
 usqz Et sic cadit libido in rōe h̄ mēdacijs. hec
 alex. i. ij. suo et boñ. i. iii. quicū ē qđ fit placē
 di cuius iditate. vt mēdaciū adulatōis. sextū est
 qđ nulli obest et alicui p̄dest sc̄z ne sibi pecu-
 nia aufera. septimū qđ nulli obē et alicui p̄-
 dest vt sc̄z morte euadat. octauū qđ nulli obē
 et ad hoc p̄dest ne castitas violet̄. Est et a-
 ba diuisio mēdacijs breuior sc̄z i mēdaciū p̄ni-
 ciōsū iocosū et officiosū. et colligī ex verbis
 aug. sup̄ illō p̄s. p̄des om̄s q̄ loquunt̄ mēda. ee
 habet. xiiij. q. ii. neqz. Et hec sedā diuisio men-
 dacij ē h̄m ray. et host. plenior p̄ p̄ria. qđ 3 m
 eos mēdaciū p̄niciōsū dphēdit sub se p̄rias qui
 qz dēntias prime diuisiois. mendaciū vero of-
 ficiosū dphēcit reliquas tres. sic h̄m ip̄z men-
 dacij iocosū in sedā diuisione. supaddit̄ mē-
 bras prime diuisiois. Sc̄z aut̄ om̄s theologoi
 quorū scripta vidi sc̄z h̄m alex. an. boñ. rich. et
 pe. dphēdit sub se et qrtū et quicū mb̄z eī
 et h̄ ven̄ credo. vñ vna illaz n̄ ex edit alia
 nec ecōuerso. et vna illaz includit̄ i altera et
 ecōuerso. Hoc aut̄ sic p̄z. mēdaciū em̄ h̄z p̄ for-
 mali dplet uo vt dictū ē iupā icētōz fallēdi
 et iō h̄m intētōz dicētis h̄z mēdaciū i sp̄es d̄s
 uersificari. Intēdit em̄ aut̄ p̄delle et sic ē men-
 dacij officiosū. aut̄ delectare et sic ē iocosuz.
 aut̄ ledere et sic ē p̄niciōsū. Perniticiū aut̄ cō-
 tinet tria p̄ria mēbra prime diuisiois h̄m p̄ ali-
 qz p̄t ledere l̄ in sp̄ualib̄. et sic ē primū p̄rie
 diuisiois. v̄l in tpalib̄. et h̄ aut̄ vt alicui ob-
 sit et nllī p̄sit et sic ē h̄m mb̄z. à vt alicui ob-
 sit et alicui p̄sit et sic ē terciū iocosū v̄o dñet
 duo mēbra p̄rie diuisiois sc̄z qrtū et quicū. itē
 dit em̄ mētēs delectare et h̄ v̄l seīpm ad sola
 cū p̄uocādo. et sic ē qrtū sc̄z mēdaciū simpli-
 citer iocosū. l̄ audiētes et sic ē quicū. Menda-
 ciū aut̄ officiosū dñinet tria vltia mēbra. intē-
 dit em̄ mētēs p̄delle alteri v̄l in reb̄. et sic
 ē tertū mēb̄z. vel i corpē. et sic ē septimū. vel
 in aia et sic ē octauū. et sic p̄z p̄positū. Sz nū
 qđ est mēdaciū siqz nō impleat qđ p̄misit. h̄
 q̄ aliqd̄ p̄mittit si aim h̄at faciēdi qđ p̄mit-
 tit nō metit̄ qđ nō loquit̄ otra id qđ gerit in
 mente. Si v̄o nō faciat qđ p̄misit. vide infida